
UCHWAŁA NR VIII/50/2019 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019r. 
 
 
w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty Nowodworskiego za szczególne wyniki 
w nauce i osiągnięcia sportowe. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 10a z dnia 5 czerwca 1998r. ustawy o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 511), art. 90p ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1457 ze zm.), Rada Powiatu 
Nowodworskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się zasady udzielania stypendiów Starosty Nowodworskiego dla uczniów w brzmieniu 
załącznika do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Nowodworskiego Nr VI/32/2007 z dnia 29 marca 2017 roku  
w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty Nowodworskiego za szczególne wyniki w nauce  
i osiągnięcia sportowe. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
/-/ Zdzisław Szmytkowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały nr VIII/50/2019 
z dnia 27.06.2019 r. 

 
 
 

ZASADY UDZIELANIA STYPENDIÓW STAROSTY 
 

§ 1 
 
1. Stypendium przyznawane jest przez Starostę Nowodworskiego, zwanego dalej "Starostą",                    
ze środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 
 
2. Stypendia przyznaje się jednorazowo. 
 
3. Stypendium może być przyznane  uczniom, którzy mają ze sprawowania co najmniej dobrą 
ocenę oraz:  
 1) są laureatami i finalistami olimpiad i konkursów interdyscyplinarnych przedmiotowych              
i tematycznych - międzynarodowych i ogólnopolskich, 
 2) są uczniami legitymującymi się szczególnymi osiągnięciami sportowymi na szczeblu 
ogólnopolskim i międzynarodowym, 
 3) osiągają najlepsze wyniki w nauce. 
 
4. Przez laureata konkursu, olimpiady rozumie się zdobywcę pierwszej nagrody lub pierwszego 
miejsca. 
 
5. Przez finalistę rozumie się uczestnika konkursu lub olimpiady, który zajął drugie lub trzecie 
miejsce. 
 

§ 2 
 
Stypendia przyznawane są uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowodworski. 
 

§ 3 
 
1. Starosta może przyznać w roku szkolnym stypendia w ramach środków przewidzianych na ten 
cel w uchwale budżetowej. 
 
2. Kwota środków na stypendia Starosty będzie co roku ustalona w uchwale budżetowej. 
 

§ 4 
 

Wniosek o przyznanie stypendium wraz z uzasadnieniem składa dyrektor lub rada pedagogiczna 
szkoły do której uczęszcza uczeń. 
 

§ 5 
 
1. Maksymalna kwota stypendium wynosi 1000 zł. 
 
2. Wypłata stypendium w kasie Starostwa Powiatowego. 

 
 


